高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 3月 2日

發文字號：高市旅行(111)良字第 061號

主旨:國立中正紀念堂管理處將於111年3月1日至4月6日關閉1樓常設展文物展視室進

行展覽調整作業並暫停開放參觀，預計4月7日重新對外開放，敬請查照。

說明：

1. 依據國立中正紀念堂管理處 111年 2月 25日正展字第 1113000327號函辦

理。

2. 該案調整係依文化部推動中正紀念堂階段性轉型政策指示辦理。

3. 上開文物室關閉期間，堂內其他展廳及園區仍照常開放；另該案完成調整

後，一樓常設展廳將分設 2 個主題展覽，入口右側展覽為「臺灣自由之路」

(由文化部所屬國家人權博物館策辦)；入口左側展覽為「蔣中正總統與中

華民國」(由該處整併現有展示內容)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881